

Specificatie de pret

NR d/o	Cod CPV	Denumirea Bunurilor	UM	Cantita	pret Buc fara TVA	Pret bucata inclusiv tva	SUMA fara TVA	SUMA inclus TVA
		<b>Lot 1</b>						
1	16320000-4	Trimer de tuns iarba	buc	1	4165,00	4998,00	4165,00	4998,00
2	16320000-4	Trimer de tuns iarba electric 2kw	buc	1	2485,00	2982,00	2485,00	2982,00
3	16320000-4	cap de trimer cu fir nylon	buc	1	168,00	201,60	168,00	201,60
4	16320000-4	cap de trimer	buc	2	168,00	201,60	336,00	403,20
5	16320000-4	cap de trimer	buc	2	168,00	201,60	336,00	403,20
6	16320000-4	fir pentru trimer 70m*2,6	buc	14	175,00	210,00	2450,00	2940,00
7	16320000-4	fir pentru trimer 10m *2,6	buc	2	30,00	36,00	60,00	72,00
8	16320000-4	fir pentru trimer 100m *3	buc	2	250,00	300,00	500,00	600,00
9	16320000-4	fir pentru trimer 100m *3mm rotund	buc	5	250,00	300,00	1250,00	1500,00
		<b>total lot 1</b>					<b>11750,00</b>	<b>14100,00</b>
		<b>lot 2</b>						
1	44511000-5	Lopata lsp	buc	40	120,00	144,00	4800,00	5760,00
2	44511000-5	Lopata otel 26 cm	buc	6	137,00	164,40	822,00	986,40
3	44511000-5	Lopata L335mm, l 485mm	buc	6	160,00	192,00	960,00	1152,00
4	44511000-5	Hirlet tip LKO	buc	10	140,00	168,00	1400,00	1680,00
5	44511000-5	Sapa otel L-26cm	buc	6	55,00	66,00	330,00	396,00
6	44511000-5	Grebla reglabila 53 cm 15 dinti	buc	6	55,00	66,00	330,00	396,00
7	44511000-5	Ciocan 0,5 kg	buc	1	82,00	98,40	82,00	98,40
8	44511000-5	Ciocan 1 kg	buc	1	118,00	141,60	118,00	141,60
9	44511000-5	coasa de miina 200/500	buc	2	65,00	78,00	130,00	156,00
10	44511000-5	Galiata zincata 10L	buc	40	65,00	78,00	2600,00	3120,00
11	44511000-5	Galiata zincata 12L	buc	24	70,00	84,00	1680,00	2016,00
12	44511000-5	Galiata din plastic 10L	buc	30	30,00	36,00	900,00	1080,00
13	44511000-5	Galiata din plastic 20L	buc	4	42,00	50,40	168,00	201,60
14	44511000-5	foarfere de gradina	buc	2	120,00	144,00	240,00	288,00
15	39224000-8	Perie Matura cu coada din lemn	buc	50	110,00	132,00	5500,00	6600,00
16	44423300-4	Roaba cu o roata	buc	1	950,00	1140,00	950,00	1140,00
17	44423300-4	Roaba cu 2 roti	buc	1	1500,00	1800,00	1500,00	1800,00
18	44423200-3	Scara de aluminiu cu 11 trepte	buc	1	1300,00	1560,00	1300,00	1560,00
19	44423200-3	scara metalica combinata cu suport 5 trepte	buc	1	900,00	1080,00	900,00	1080,00
		<b>total lot 2</b>					<b>24710,00</b>	<b>29652,00</b>
		<b>lot 3</b>						
1	44165000-4	Furtun de inalta presiune 8mm*20mm	buc	1	850,00	1020,00	850,00	1020,00
2	44165000-4	Furtun de inalta presiune 8mm*10m	buc	1	650,00	780,00	650,00	780,00

Specificatie de pret

3	44165000-4	Furtun de presiune din cauciuc BF dia 18 mm	m	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00
4	44165000-4	furtun apa	m	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00
5	42924310-5	pistol de pulverizare cu reglaj	buc	1	350,00	420,00	350,00	420,00
6	44163210-5	Colier furtun 20*33mm	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00
7	44163210-5	Colier furtun 25*40mm	buc	10	8,00	9,60	80,00	96,00
8	44163210-5	Colier furtun diam 16-27mm	buc	40	25,00	30,00	1000,00	1200,00
		<b>total lot 3</b>					<b>7510,00</b>	<b>9012,00</b>
		lot 4						
1	34328300-5	centura de siguranta	buc	2	560,00	672,00	1120,00	1344,00
2	42411000-0	intrerupator pentru macara - grinda	buc	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00
3	31527210-1	lanterna portabila	buc	5	500,00	600,00	2500,00	3000,00
4	31527210-1	lanterna de cap cu acumulator	buc	5	300,00	360,00	1500,00	1800,00
5	31527210-1	lanterna de cap	buc	1	250,00	300,00	250,00	300,00
6	31527210-1	funie de iuta diam 18 mm	buc	120	20,00	24,00	2400,00	2880,00
7	39541000-6	funie poliamida diam 16 mm	m	10	45,00	54,00	450,00	540,00
8	39541000-6	funie 6mm	buc	200	3,00	3,60	600,00	720,00
9	39541000-6	tub metalic flexibil 9mm	m	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00
10	31531100-8	tub metalic flexibil 11m	m	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00
		<b>total lot 4</b>					<b>15220,00</b>	<b>18264,00</b>
		<b>total loturi</b>					<b>59190,00</b>	<b>71028,00</b>

Semnat: \_\_\_\_\_

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: Muntean Daniel

În calitate de: Administrator

[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]

Ofertantul: Tehnolider SRL

Adresa: mun. Chisinau str. Mesterul Manole 9/8A

Data: 07.06.2022

